
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.30   Jugendklasse m

32 Starter am 22.04.2017 in SV Ickelheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0117 Büttner, Bernd SSV Hesselberg 97  98  98  96 389 Ringe

2 1377 Pehl, Laurenz RWS Franken 95  98  97  98 388 Ringe

3 1375 Szabo, Jonas RWS Franken 94  95  98  95 382 Ringe

4 1361 Exner, Mario SV Rengersricht 91  96  96  98 381 Ringe

5 1386 Bauer, Simon SSV Hesselberg 94  96  94  96 380 Ringe

6 1384 Bach, Michael SSV Hesselberg 93  95  93  93 374 Ringe

7 1367 Schmidt, Paul SSG Jura Altmühl 92  95  92  93 372 Ringe

8 1387 Baumeister, Tim SSV Hesselberg 92  87  97  92 368 Ringe

9 1379 Kilian, Kevin RWS Franken 95  93  91  89 368 Ringe

10 1365 Pfaller, Patrick SSG Jura Altmühl 99  94  89  85 367 Ringe

11 1360 Ehmann, Marc ZS Feucht 91  89  91  94 365 Ringe

12 1376 Ultsch, Samuel RWS Franken 92  91  92  90 365 Ringe

13 1378 Ott, Marvin RWS Franken 90  93  88  93 364 Ringe

14 1368 Hobl, Tobias SSG Jura Altmühl 92  89  92  90 363 Ringe

15 1391 Spahl, Alexander SG Pottenstein 87  91  93  89 360 Ringe

16 1388 Sammetinger, Johannes SSG Schornweisach 89  88  88  92 357 Ringe

17 1362 Dorr, Christian SV Thannhausen 88  88  91  90 357 Ringe

18 1364 Betz, Christoph SV Petersaurach 89  82  90  93 354 Ringe

19 1385 Baumgärtner, Noah SSV Hesselberg 83  96  87  88 354 Ringe

20 1389 Hertlein, Florian SSV Aischgrund 86  92  87  88 353 Ringe

21 1381 Soldner, Fabian SSV Hesselberg 89  85  86  91 351 Ringe

22 1392 Bauer, Mario SSV SC-RH-HIP 88  89  87  85 349 Ringe

23 1374 Durst, Nico SG Oberasbach 90  87  87  84 348 Ringe

24 1372 Birzer, Quirin SV Pietenfeld 85  89  84  88 346 Ringe

25 1371 Platzek, Fabian SV Pietenfeld 85  88  88  84 345 Ringe

26 1373 Clarner, Markus SV Irfersdorf 86  84  91  83 344 Ringe

27 1369 Hacker, Andreas SV Hofstetten 90  83  87  83 343 Ringe

28 1398 Waldmüller, Benedikt SSV SC-RH-HIP 87  80  83  89 339 Ringe

29 1363 Hafner, Julian SV Thannhausen 82  86  85  85 338 Ringe

30 1393 Lenz, Michael SSV SC-RH-HIP 80  86  88  79 333 Ringe

31 1397 Neßmann, Niklas SSV SC-RH-HIP 81  77  76  78 312 Ringe

32 1370 Mozet, Gregor SV Pietenfeld 66  78  72  78 294 Ringe

NA 1380 Hagenreiner, Erik SSV Wintersdorf   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1366 Spiegl, Jonas SSG Jura Altmühl   0    0    0    0 0 Ringe
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7 1367 Schmidt, Paul SSG Jura Altmühl 372 Ringe92  95  92  93

10 1365 Pfaller, Patrick SSG Jura Altmühl 367 Ringe99  94  89  85

14 1368 Hobl, Tobias SSG Jura Altmühl 363 Ringe92  89  92  90

24 1372 Birzer, Quirin SV Pietenfeld 346 Ringe85  89  84  88

25 1371 Platzek, Fabian SV Pietenfeld 345 Ringe85  88  88  84

26 1373 Clarner, Markus SV Irfersdorf 344 Ringe86  84  91  83

27 1369 Hacker, Andreas SV Hofstetten 343 Ringe90  83  87  83

32 1370 Mozet, Gregor SV Pietenfeld 294 Ringe66  78  72  78

Bauer, Simon  Ringe380 Ringe



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.31   Jugendklasse w

58 Starter am 22.04.2017 in SV Ickelheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1433 Schlamp, Kristina RWS Franken 98  96  97  99 390 Ringe

2 1432 Seybold, Laura RWS Franken 97  100  96  96 389 Ringe

3 1429 Harrer, Anja RWS Franken 97  98  99  95 389 Ringe

4 1447 Moßner, Anna SSV Hesselberg 99  96  96  97 388 Ringe

5 1434 Merkert, Luisa RWS Franken 93  99  95  98 385 Ringe

6 1420 Lindner, Anna SV Hofstetten 94  96  100  94 384 Ringe

7 1416 Pressel, Laura SSG Ansbach 96  96  95  95 382 Ringe

8 1428 Vogel, Jaqueline RWS Franken 96  96  96  94 382 Ringe

9 1427 Gliuskina, Xenia RWS Franken 93  96  97  95 381 Ringe

10 1440 Schürlein, Bianca SSV Hesselberg 94  95  94  95 378 Ringe

11 1419 Russer, Andrea SSG Jura Altmühl 95  95  93  94 377 Ringe

12 1422 Leibhard, Katja SV Hofstetten 92  94  95  95 376 Ringe

13 1443 Kleemann, Nina SSV Hesselberg 91  95  96  94 376 Ringe

14 1453 Kaiser, Franziska SSV SC-RH-HIP 92  94  96  94 376 Ringe

15 1431 Neudecker, Ines RWS Franken 95  94  93  94 376 Ringe

16 1400 Barth, Linda SV Berngau 93  90  97  94 374 Ringe

17 1435 Buckl, Antonia RWS Franken 91  95  93  94 373 Ringe

18 1444 Schmidt, Marie SSV Hesselberg 92  92  93  95 372 Ringe

19 1408 Sierl, Lisa B. Sch. Stauf 92  91  95  94 372 Ringe

20 1454 Huber, Jasmin SV Osterdorf 93  94  94  90 371 Ringe

21 1451 Sovkova, Nicole SSV SC-RH-HIP 96  90  91  93 370 Ringe

22 1442 Wein, Madeleine SSV Hesselberg 95  93  90  92 370 Ringe

23 1382 Paliichuk, Karyna SSV Hesselberg 88  95  91  95 369 Ringe

24 1404 Vögerl, Johanna SV Reichertshofen 91  93  91  94 369 Ringe

25 1423 Schinko, Christine SV Hofstetten 93  91  91  94 369 Ringe

26 1407 Sayler, Julia B. Sch. Stauf 93  97  86  93 369 Ringe

27 1436 Rost, Laura RWS Franken 92  91  95  91 369 Ringe

28 1456 Mödl, Julia KPHSG Weißenburg 91  90  93  94 368 Ringe

29 1426 Fiedel, Nicole SV Meiersberg 89  92  92  94 367 Ringe

30 1452 Haunfelder, Diana SSV SC-RH-HIP 90  94  93  89 366 Ringe

31 1421 Leibhard, Franziska SV Hofstetten 93  87  92  93 365 Ringe

32 1413 Pfindel, Vanessa SV 1909 Pollanten 93  92  89  91 365 Ringe

33 1414 Reinke, Annika SG Weihenzell 93  91  91  90 365 Ringe

34 1455 Halbmeyer, Sandra SV Osterdorf 91  93  92  89 365 Ringe

35 0133 Müller, Zoe SG Kornburg 92  92  92  89 365 Ringe

36 1457 Kirchdorfer, Nadja SSG Weißenburg 92  91  87  93 363 Ringe

37 1405 Stigler, Regina SV Röckersbühl 86  91  91  94 362 Ringe

38 1399 Meier, Tanja SV Berngau 86  90  94  92 362 Ringe

39 1430 Schmidt, Jana RWS Franken 92  91  86  92 361 Ringe

40 1401 Kellermann, Theresa SV Berngau 91  91  87  89 358 Ringe
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Schlamp, Kristina 390 Ringe

11 1419 Russer, Andrea SSG Jura Altmühl 377 Ringe95  95  93  94

12 1422 Leibhard, Katja SV Hofstetten 376 Ringe92  94  95  95

25 1423 Schinko, Christine SV Hofstetten 369 Ringe93  91  91  94

31 1421 Leibhard, Franziska SV Hofstetten 365 Ringe93  87  92  93

6 1420 Lindner, Anna SV Hofstetten 384 Ringe94  96  100  94
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

41 1410 Lerzer, Ronja SV Thannhausen 92  85  93  88 358 Ringe

42 1459 Rührnschopf, Katharina SSG Weißenburg 86  91  90  90 357 Ringe

43 1458 Kraft, Catharina SSG Weißenburg 87  91  85  92 355 Ringe

44 1403 Deml, Sabrina SSV A-N-B 91  88  82  93 354 Ringe

45 1439 Bittmann, Lena-Marie SSV Hesselberg 88  86  92  88 354 Ringe

46 1446 Wißmüller, Emma SSV Hesselberg 82  89  90  91 352 Ringe

47 1438 Beyerlein, Laura SSV Hesselberg 89  86  89  88 352 Ringe

48 1441 Fettinger, Carina SSV Hesselberg 89  83  85  93 350 Ringe

49 1445 Lang, Julia SSV Hesselberg 86  89  86  88 349 Ringe

50 1402 Gradl, Marie SV Holzheim 88  91  83  87 349 Ringe

51 1425 Wittmann, Pia SV Irfersdorf 89  90  85  85 349 Ringe

52 1450 Teufel, Mona SSV Aischgrund 85  87  84  88 344 Ringe

53 1411 Lerzer, Loreen SV Thannhausen 85  84  87  87 343 Ringe

54 1449 Billert, Maria SSG Schornweisach 90  84  78  87 339 Ringe

55 1409 Hafner, Marie SV Thannhausen 82  83  89  85 339 Ringe

56 1418 Mosandl, Sandra SSG Jura Altmühl 69  92  84  89 334 Ringe

57 1412 Ferstl, Corinna SV Thannhausen 80  82  82  86 330 Ringe

Q 1415 Schwab, Laura HSG Windsbach 95  95  95  96 381 Ringe

NA 1406 Schreiner, Anika SV Sondersfeld   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1424 Gabler, Nina SV Pfahldorf   0    0    0    0 0 Ringe
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51 1425 Wittmann, Pia SV Irfersdorf 349 Ringe89  90  85  85

56 1418 Mosandl, Sandra SSG Jura Altmühl 334 Ringe69  92  84  89



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.30   Jugend m

17 Mannschaften  am 22.04.2017 in SV Ickelheim

1. RWS Franken 1 1168 Ringe
Seybold, Laura   97   100    96     96 389 Ringe

Schlamp, Kristina   98     96     97     99 390 Ringe

Harrer, Anja   97     98     99     95 389 Ringe

2. SSV Hesselberg 1 1146 Ringe
Moßner, Anna   99     96     96     97 388 Ringe

Bauer, Simon   94     96     94     96 380 Ringe

Schürlein, Bianca   94     95     94     95 378 Ringe

3. SSV Hesselberg 2 1137 Ringe
Büttner, Bernd   97     98     98     96 389 Ringe

Schmidt, Marie   92     92     93     95 372 Ringe

Kleemann, Nina   91     95     96     94 376 Ringe

4. RWS Franken 2 1134 Ringe
Buckl, Antonia   91     95     93     94 373 Ringe

Merkert, Luisa   93     99     95     98 385 Ringe

Neudecker, Ines   95     94     93     94 376 Ringe

5. SV Hofstetten 1 1129 Ringe
Lindner, Anna   94     96   100    94 384 Ringe

Schinko, Christine   93     91     91     94 369 Ringe

Leibhard, Katja   92     94     95     95 376 Ringe

6. RWS Franken 3 1127 Ringe
Vogel, Jaqueline   96     96     96     94 382 Ringe

Gliuskina, Xenia   93     96     97     95 381 Ringe

Ott, Marvin   90     93     88     93 364 Ringe

7. RWS Franken 5 1117 Ringe
Kilian, Kevin   95     93     91     89 368 Ringe

Schmidt, Jana   92     91     86     92 361 Ringe

Pehl, Laurenz   95     98     97     98 388 Ringe
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8. RWS Franken 4 1116 Ringe
Ultsch, Samuel   92     91     92     90 365 Ringe

Rost, Laura   92     91     95     91 369 Ringe

Szabo, Jonas   94     95     98     95 382 Ringe

9. SSG Jura Altmühl 1 1116 Ringe
Russer, Andrea   95     95     93     94 377 Ringe

Pfaller, Patrick   99     94     89     85 367 Ringe

Schmidt, Paul   92     95     92     93 372 Ringe

10. SSV Hesselberg 4 1111 Ringe
Paliichuk, Karyna   88     95     91     95 369 Ringe

Baumeister, Tim   92     87     97     92 368 Ringe

Bach, Michael   93     95     93     93 374 Ringe

11. SV Berngau 1 1094 Ringe
Barth, Linda   93     90     97     94 374 Ringe

Kellermann, Theresa   91     91     87     89 358 Ringe

Meier, Tanja   86     90     94     92 362 Ringe

12. SSV SC-RH-HIP 1 1085 Ringe
Bauer, Mario   88     89     87     85 349 Ringe

Haunfelder, Diana   90     94     93     89 366 Ringe

Sovkova, Nicole   96     90     91     93 370 Ringe

13. SSG Weißenburg 2 1075 Ringe
Rührnschopf, Katharina   86     91     90     90 357 Ringe

Kraft, Catharina   87     91     85     92 355 Ringe

Kirchdorfer, Nadja   92     91     87     93 363 Ringe

14. SV Thannhausen 1 1058 Ringe
Dorr, Christian   88     88     91     90 357 Ringe

Lerzer, Ronja   92     85     93     88 358 Ringe

Lerzer, Loreen   85     84     87     87 343 Ringe

15. SSV Hesselberg 7 1050 Ringe
Soldner, Fabian   89     85     86     91 351 Ringe

Fettinger, Carina   89     83     85     93 350 Ringe

Lang, Julia   86     89     86     88 349 Ringe
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16. SSV Aischgrund 2 697 Ringe
Teufel, Mona   85     87     84     88 344 Ringe

Schmoranzer, Max     0       0       0       0 0 Ringe

Hertlein, Florian   86     92     87     88 353 Ringe

Seite 3/3 erstellt am 23.04.2017 um 16:23 Uhr


